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I N F O R M A C J A

Powiatowy Urząd Pracy w Bielsku-Białej uruchamia nabór kandydatów na szkolenie grupowe pn.:
 „Kwalifikowany pracownik ochrony fizycznej osób i mienia" 

realizowane w ramach planu szkoleń grupowych zaplanowanych na 2022 rok

Ilość wolnych miejsc: 10.

Planowane są 2 edycje szkolenia w grupach 5 osobowych.

 - kwiecień* 2022 r. Planowany termin rozpoczęcia I edycji szkolenia

Szkolenie skierowane jest do osób uprawnionych zarejestrowanych w  PUP Bielsko-Biała oraz w Filii PUP w 
, które:Czechowicach-Dziedzicach

ukończyły 21. rok życia,
ukończyły co najmniej gimnazjum lub ośmioletnią szkołę podstawową,
posiadają zdolność do czynności prawnych,
nie były skazane prawomocnym wyrokiem za przestępstwa umyśle i nie toczy się wobec nich postępowanie 
karne o takie przestępstwo,
posiadają pozytywną opinię lekarską i psychologiczną (na badania kieruje Urząd po wstępnym zakwalifikowaniu 
do udziału w szkoleniu),
posiadają nienaganną opinię wydaną przez właściwego ze względu na miejsce zamieszkania Komendanta 
powiatowego (rejonowego, miejskiego) Policji (opinia wydawana jest po zakończeniu szkolenia i złożeniu w 
odpowiedniej dla miejsca zamieszkania Komendzie Wojewódzkiej Policji wniosku o dokonanie wpisu na listę 
kwalifikowanych pracowników ochrony).

W celu ubiegania się o udział w szkoleniu należy złożyć „ ", która jest dostępna na Kartę kandydata na szkolenie grupowe
stronie internetowej Urzędu https://bielsko-biala.praca.gov.pl (w zakładce „Urząd → Dokumenty do pobrania → 
Bezrobotni i poszukujący pracy"), czyli .TUTAJ
 

 Karty kandydata można składać w następujący sposób:
 

 przesłać za pośrednictwem operatora pocztowego na adres: Powiatowy Urząd Pracy
w Bielsku-Białej, ul. Partyzantów 55, 43-300 Bielsko-Biała,
 
dostarczyć do skrzynek  korespondencyjnych usytuowanych:

         a) w siedzibie  Urzędu (wejście od ul. Partyzantów) w godzinach od 8:00 do 13:00 lub
         b) przy wejściu do Urzędu od strony Parku Włókniarzy w godzinach od 7:30 do 15:00,

złożyć w Filii Powiatowego Urzędu Pracy w Czechowicach-Dziedzicach, ul. Kopcia 1, 43-502 Czechowice-
Dziedzice w godzinach od 8:00-13:00,
 
elektronicznie poprzez stronę  – uwierzytelnienie za pośrednictwem profilu zaufanego https://www.praca.gov.pl
lub podpisu elektronicznego.

https://bielsko-biala.praca.gov.pl/-/4196745-szkolenia-w-ramach-funduszu-pracy
https://www.praca.gov.pl/
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Do karty kandydata należy dołączyć oświadczenie o:

posiadaniu pełnych zdolności do czynności prawnych oraz korzystaniu z pełni praw publicznych,
nieskazaniu prawomocnym wyrokiem za przestępstwa umyśle i nie toczeniu się wobec kandydatapostępowania 
karnego o takie przestępstwo będące załącznikiem do niniejszego ogłoszenia.

 
Spośród złożonych kart kandydata Urząd dokona rekrutacji uczestników szkolenia, w oparciu o kryteria zawarte w 

, w związku z tym osoby zainteresowane ubieganiem Planie Szkoleń oraz Zasadach finansowania usług szkoleniowych
się o udział w szkoleniu zobowiązane są do zapoznania się z powyższymi dokumentami dostępnymi TUTAJ.
 
Przy doborze uczestników szkolenia Urząd kierował się będzie również posiadaniem przez kandydata oświadczenia od 
przyszłego pracodawcy gotowego zatrudnić go po ukończeniu szkolenia, którego druk znajduje się .TUTAJ
 
Nabór osób chętnych do udziału w szkoleniu będzie prowadzony od dnia 07.02.2022 r., a zgłoszenia przyjmowane będą 
do dnia jego zamknięcia. Urząd w formie odrębnego komunikatu poinformuje
o zamknięciu ww. naboru.

*termin może ulec zmianie
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